36.462.778/0001-60 - ALTERDATA TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA. Objeto:
Prorrogação do prazo de vigência por 12 (doze) meses, passando a vigorar de 16/08/2021
a 16/08/2022 e reajuste do valor contratual pelo igpm-fgv. Nesse sentido, o contratante
pagará à contratada pelos serviços prestados o valor de r$3.502,08 (três mil, quinhentos e
dois reais e oito centavos).. Vigência: 16/08/2017 a 16/08/2022. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 3.502,08. Data de Assinatura: 30/06/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 30/06/2021).

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O IFSULDEMINAS - Campus Machado, neste ato representado pelo Diretor-
geral, Carlos Henrique Rodrigues Reinato, NOTIFICA a empresa PH SERVIÇOS E
ADMINISTRAÇÃO LTDA, CNPJ nº 06.090.065/0001-51, em local incerto e não sabido, para
que efetue o pagamento de débito, no valor de R$ 519,05 (quinhentos e dezenove reais e
cinco centavos), a título de ressarcimento ao erário, decorrente de decisão constante no
processo administrativo nº 23345.000805.2021-91, oriunda de condenação no processo
judicial nº 0000867-74.2014.5.03.0169, que versa sobre reclamação trabalhista proposta